
ZARZĄDZENIE NR 47/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ustęp 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz uchwały Nr XVIII/188/16 Rady Miejskiej z dnia 19 maja 2016 r.  w sprawie przeprowadzenia 
na terenie Miasta Krynica Morska konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok, 
zarządza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Zespół do spraw Budżetu Obywatelskiego w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Jolanta Kwiatkowska, Urząd Miasta Krynica Morska, Członkowie Komisji:

2. Janusz Adamczyk – Radny Miasta Krynica Morska, Związek Emerytów i Rencistów,

3. Krystyna Chabska - Urząd Miasta Krynica Morska,

4. Monika Czajkowska – Stowarzyszenie Miłośników Rozwoju Krynica Morska,

5. Witold Sidor – Radny Miasta Krynica Morska,

6. Teresa Pawłowska – Radna Miasta Krynica Morska,

7. Marcin Skowroński – Urząd Miasta Krynica Morska.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 0855DE44-4BA5-44D7-BD9A-B55C991D2DD1. Uchwalony Strona 1




